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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$101,265,500.00GOBIERNO $45,638,946.04 $45,337,009.04$1,307,577.05 $56,934,131.01$102,573,077.05

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,814,500.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $4,796,484.73 $4,767,324.73-$676,370.03 $10,341,645.24$15,138,129.97

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$76,501,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $36,396,300.34 $36,128,023.34$1,924,533.48 $42,029,233.14$78,425,533.48

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,250,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,430,656.97 $3,426,156.97$21,413.60 $2,840,756.63$6,271,413.60

$2,700,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,015,504.00 $1,015,504.00$38,000.00 $1,722,496.00$2,738,000.00

$208,256,000.00DESARROLLO SOCIAL $62,180,190.69 $62,083,370.69$11,978,414.10 $158,054,223.41$220,234,414.10

$5,776,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,028,566.66 $1,028,566.66$15,738,492.21 $20,485,925.55$21,514,492.21

$156,245,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $43,849,600.46 $43,849,600.46-$6,555,857.84 $105,839,541.70$149,689,142.16

$8,830,000.00SALUD $2,125,954.66 $2,125,954.66$0.00 $6,704,045.34$8,830,000.00

$11,200,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $4,160,314.14 $4,160,314.14-$429,520.25 $6,610,165.61$10,770,479.75

$11,035,000.00EDUCACIÓN $1,354,847.41 $1,354,847.41$24,940.08 $9,705,092.67$11,059,940.08

$14,670,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $9,660,907.36 $9,564,087.36$3,400,359.90 $8,409,452.54$18,070,359.90

$500,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00-$200,000.00 $300,000.00$300,000.00

$18,429,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $2,110,076.81 $2,103,876.81-$1,355,069.00 $14,963,854.19$17,073,931.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $40,000.08 $40,000.08$40,000.08 $0.00$40,000.08

$7,050,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $926,506.96 $920,306.96-$545,760.08 $5,577,732.96$6,504,239.92

$4,800,000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $850,736.94 $850,736.94-$488,665.00 $3,460,598.06$4,311,335.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,000,000.00TRANSPORTE $166,335.93 $166,335.93$0.00 $1,833,664.07$2,000,000.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,179,000.00TURISMO $126,496.90 $126,496.90-$360,644.00 $3,691,859.10$3,818,356.00

$400,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,900,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $1,671,161.33 $1,671,161.33-$1,060,584.71 $7,168,253.96$8,839,415.29

$5,000,000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $5,000,000.00$5,000,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,900,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,671,161.33 $1,671,161.33-$1,060,584.71 $2,168,253.96$3,839,415.29

Total del Gasto $337,850,500.00 $10,870,337.44 $348,720,837.44 $111,600,374.87 $111,195,417.87 $237,120,462.57


